Приз, присуждаемый Участникам, набравшим 3 высших позиции по 

количеству баллов среди всех Участников Конкурса, в каждой из номинации, указанных в разделе 

4 Положения. 

Общее количество победителей — 39 человек. 

Стоимость приза 1 (Одного) победителя — 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

10.1.2. Категория «Надежда России». Специальный приз, присуждаемый Участникам в возрасте от 

10 до 16 лет (на дату «01» марта 2026 г.), получившим наибольшие оценки Жюри по количеству 

баллов в рамках всех номинаций. 

Общее количество победителей — 20 человек.